
3-4/05/2025 Roma Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Graziano ROMANO Roma
Direttore di Riunione (03/05) Silvia BOSCOLO Roma
Direttore di Riunione (04/05) Gerardina BAUCO Roma
Giudice d'Appello Convocazione Provinciale
Direttore Tecnico Convocazione Provinciale
Giudice di Partenza (3/05) Gioacchino NOCERINO Latina
Giudice di Partenza (3/05) Marco NASTi Roma
Giudice di Partenza (4/05) Mario BIAGINI Roma
Giudice di Partenza (4/05) Rocco BARBIERI Roma Sud
Giudice di Partenza (3-4/05) Paolo MESSINA (corsista) Roma
Giudice di Partenza (3-4/05) Marco PASTORE (corsista) Roma
Giudice di Partenza (3-4/05) Rosario OLIVERI (corsista) Latina
Giudice di Partenza (3-4/05) Sauro ROSSI (corsista) Rieti
Self Crono (03/05) Mirko FALILO' Roma
Self Crono (04/05) Mirko FALILO' Roma
Self Crono (04/05) Simone MAURIZI Viterbo
Giudice capo di marcia Geraldina BAUCO Roma
Giudice di marcia Maurizio PISANO Roma
Giudice di marcia Letizia GILIBERTI Roma
Giudice di marcia Anna MARIA LESTI Roma
Giudice di marcia Donato ZAMPROTTA Roma
Add. Tabelloni Patrizia Cossiga Roma
Segretario Anna MARIA LESTI Roma
Add. Penalty Zone Marianna GREGORI Roma
EDM Convocazione Provinciale

10-mag Minturno (LT) Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Convocazione provinciale
Direttore di Riunione Convocazione provinciale
Giudice d'Appello Convocazione provinciale
Direttore Tecnico Convocazione provinciale
Giudice di Partenza
Giudice di Partenza
Self Crono
Self Crono

GGG Lazio

CONVOCAZIONI REGIONALI 2025
MAGGIO agg.20mag2025

STADIA

C.d.S. Cadetti  Fase Regionale 

Trofeo Città di Minturno



10-mag Lanuvio Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico
Direttore di Riunione
Giudice d'Appello
Direttore Tecnico 
Giudice di Partenza
Giudice di Partenza
Self Crono Giovanni CIOCE Roma Sud
Self Crono Alfonso CIOCE Roma Sud

10-11/05/2025 Rieti Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Matteo MONGARDINI Roma
Direttore di Riunione Antonella GRILLOTTI Rieti
Giudice d'Appello Stefania MICHELI Rieti
Direttore Tecnico Domenico AGUZZI Rieti
Giudice di Partenza (10/05) Mario BIAGINI Roma
Giudice di Partenza (10/05) Federica BARBANTE Rieti
Giudice di Partenza (11/05) Marcello CIANNAMEA Roma
Giudice di Partenza (11/05) Roberto DI VITTORIO Rieti
Arbitro Federica LOMBARDI Roma
Arbitro Paolo TETTO Roma
Giudice capo di marcia Franco DI PIETRO Roma SUD
Giudice di marcia Anna Maria SANTARELLI Latina
Giudice di marcia Fortuna LAMBERTI Rieti
Giudice di marcia Silvia FEDERICI Roma SUD
Giudice di marcia Katia DODDO Rieti
Add. Penalty Zone Nassir ARNAOUI Rieti
Segretario Alessandro BABOLIN Roma
Add. Tabellone Patrizia COSSIGA Roma
EDM Marino Cattani Rieti

11-mag Ceprano (FR) Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Convocazione provinciale
Direttore di Riunione Convocazione provinciale
Giudice d'Appello Convocazione provinciale
Direttore Tecnico Convocazione provinciale
Giudice di Partenza
Giudice di Partenza
Self Crono Valerio PASSERINI Frosinone

Decathlon Cup

Manifestazione giovanile di apertura

C.D.S.  REGIONALE SU PISTA ASSOLUTO



14-mag Roma Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Annamaria LESTI Roma
Direttore di Riunione Viviana PIRRI Roma
Giudice d'Appello Convocazione Provinciale
Direttore Tecnico Convocazione Provinciale
Giudice di Partenza  Mario BIAGINI Roma
Giudice di Partenza  Marco PASTORE Roma
Self Crono Mirko FALILO' Roma

17-mag Sezze (LT) Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Convocazione provinciale
Direttore di Riunione Convocazione provinciale
Giudice d'Appello Convocazione provinciale
Direttore Tecnico Convocazione provinciale
Giudice di Partenza
Giudice di Partenza
Self Crono
Self Crono

17-18/05/2025 Roma Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Anna TOGNI Roma
Direttore di Riunione Gerardina BAUCO Roma
Giudice d'Appello Convocazione Provinciale
Direttore Tecnico Federica LOMBARDI Roma
Giudice di Partenza Marco NASTI Roma
Giudice di Partenza Maurizio PISANO Roma
Self Crono Mirko FALILO' Roma
Self Crono (17/05) Matteo MONGARDINI Roma
Self Crono (18/05) Simone MAURIZI Viterbo
Giudice capo di marcia Anna Maria SANTARELLI Latina
Giudice di marcia Giada BARLECCHINI Latina
Giudice di marcia Giancarlo FERRANTE Roma
Giudice di marcia Silvia FEDERICI Roma SUD
Giudice di marcia Marianna GREGORI Roma
Add. Penalty Zone Emanuela SIMONELLI Frosinone
Segretario Letizia GILIBERTI Roma
Addetto Tabellone Valeria DE FAZIO Latina
EDM Paolo MESSINA Roma

18-mag Colleferro Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Francesco LAUDIERO Roma Sud

CRITERIUM RAGAZZI

Memorial Barberi 400 A/J/P/S M e F

Challenge Agropontino

C.D.S. Cadetti – Finale 



Direttore di Riunione Franco DI PIETRO Roma Sud
Giudice d'Appello Convocazione Provinciale
Direttore Tecnico Convocazione Provinciale
Giudice di Partenza  Rinaldo GAGLIARDUCCI Roma
Giudice di Partenza Umberto FAVOLOSO Latina
Self Crono MAURIZI Simone Viterbo

20-mag Roma Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Gerardina BAUCO Roma
Direttore di Riunione/Giudice d'Appello Michela LIPARI Roma

24-mag s.d.d. Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Giovanna PICANO Latina
Direttore di Riunione Giada BARLECCHINI Latina
Giudice d'Appello Convocazione Provinciale
Direttore Tecnico Valeria DE FAZIO
Giudice di Partenza  
Giudice di Partenza
Arbitro PM Cadetti Antonia VENEZIANO Latina 
Arbitro PM Cadette Emanuela SIMONELLI Frosinone
Self Crono
Self Crono
EDM

24-25/05/2025 Colleferro (RM) Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Silvia FEDERICI Roma Sud
Direttore di Riunione (24/05) Graziano ROMANO Roma
Direttore di Riunione (25/05) Anna Maria SANTARELLI Latina
Giudice d'Appello Maria Pia CANTISANI Roma Sud
Direttore Tecnico Igino TAGLIAFERRI Roma Sud
Giudice di Partenza (24/05) Franco DI PIETRO Roma Sud
Giudice di Partenza  (24/05) Ettore TROIA Roma Sud
Giudice di Partenza  (25/05) Benedetto MOLINARI Roma Sud
Giudice di Partenza  (25/05) Filippo FERRUZZI Roma Sud
Self Crono 
Self Crono 
Self Crono 
Self Crono 
Arbitro 24/05 Marco PIROZZI Roma Sud
Arbitro 24/05 Francesco LAUDIERO Roma Sud
Arbitro 25/05 Valeria DE FAZIO Latina
Arbitro 25/05 Giada BARLECCHINI Latina
Giudice capo di marcia Franco DI PIETRO Roma  Sud

C.D.S. MASTERS – FASE REGIONALE 

C.D.S. P.M. Cadetti 1° Pova e Gare Extra

Gara di Salti ad Invito



Giudice di marcia Igino TAGLIAFFERI Roma  Sud
Giudice di marcia Rocco BARBIERI Roma Sud
Giudice di marcia Simona GAROFOLO Roma Sud
Giudice di marcia

Segretario Franca BONOMO Roma Sud
Patrizia COSSIGA Roma
Marianna GREGORI Roma

EDM Biagio Argentieri Roma Sud

24-05/05/2025 Tarquinia (VT) Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Convocazione provinciale
Direttore di Riunione Convocazione provinciale
Giudice d'Appello Convocazione provinciale
Direttore Tecnico Convocazione provinciale
Giudice di Partenza Convocazione provinciale
Giudice di Partenza Convocazione provinciale
Self Crono
Self Crono

31/05/2025 - 01/06/2025 Rieti Cat:  Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Paolo TETTO Roma
Direttore di Riunione Stefania MICHELI Rieti
Giudice d'Appello Antonella GRILLOTTI Rieti
Direttore Tecnico Domenico AGUZZI Rieti
Giudice di Partenza (31/05) Marcello CIANNAMEA Roma
Giudice di Partenza (31/05) Franco PICA Rieti
Giudice di Partenza (01/06) Roberto DI VITTORIO Rieti
Giudice di Partenza (01/06) Maurizio VERZILLI Rieti
Arbitro Giovanna PICANO Latina
Arbitro Federica LOMBARDI Roma
Giudice capo di marcia (31/05) Katia DODDO Rieti
Giudice di marcia (31/05) Pasqualina MAZZETELLI Rieti
Giudice di marcia (31/05) Fortuna LAMBERTI Rieti
Giudice di marcia (31/05) Stefano PERON Rieti
Giudice di marcia (31/05) Giancarlo FERRANTE Roma
Add. Penalty Zone (31/05) Nassir  ARNAOUI Rieti
Segretario (31/05) Geraldina BAUCO Roma
Add. Tabellone (31/05) Alessandro BABOLIN Roma
EDM Franco Pica Rieti

Add. Penalty Zone

Addetto Tabellone

Manifestazione Provinciale

C.D.S. REGIONALE  SU PISTA ALLIEVI/E 



04/05/2025 Roma Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Sebastiano DE FUSCO Roma

10/05/2025 Roma Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico A cura FP Roma Roma

11/05/2025 Roma Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Viviana PIRRI Roma

18/05/2025 Rocca di Papa (Rm) Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Franca BONOMO Roma Sud

18/05/2025 Castel Romano (Rm) Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Alessandro BOMBIERI Roma Sud

25/05/2025 Castel Fusano (Rm) Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Gerardina BAUCO Roma

25/05/2025 Monterotondo (Rm) Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico Luana MORZANI Roma Sud

25/05/2025 Rieti Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico A cura FP Rieti Rieti

25/05/2025 San Giovanni Incarico (Fr) Cat:  NO Stadia
Ruolo Nominativo PV
Delegato Tecnico A cura FP Frosinone Frosinone

NO STADIA

Trail delle Carbonaie

V^ Castel Romano Joyrun

IV^ Corri a Tor Vergata

Julia Run

XXVI^ Roma Race fo the Cure

Rincorriamo la pace con Emergency

4^ edizione - Monterotondo Scalo corre per Matteo

Corsa per la legalità

Corriamo con Carlo



04/05/2025 Roma Cat:  No Stadia
Ruolo Nominativo PV
Misurazioni Mariano GARGAGLIANO ROMA  Sud

MISURAZIONI DI PERCORSO

IV Corri a Tor Vergata


